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
$700,00. F: 99862- 0584

790464

Addad- Volpe-  Vl .
F a l c ã o ,  S a l ã o
COmercial, esquina,
oróx. ao Confiança.
I d e a l  p /  b a r ,
lanchonete, marmitaria.
$800,00. F: 99862- 0584

790463

Addad- Volpe- Xin-
gu, 1dorm, mobiliado,
1vg. Ao lado da USP.
F: 99862- 0584

790468

ALUGA RESIDEM
$550,00, Ótima casa,
conservada, 2d, A./Serv
cob, 1 vg Pq. Roosevelt
F: 2106-7181

790131

ALUGA RESIDEM
Casa, Jd. Gerson França,
3d, reformada, quintal
amplo, 3 vgs. R$ 850
F: 2106-7181

788565

ALUGA RESIDEM
Nipônica, Linda casa
próximo ao Sup. Dia 2
dorm, coz. Gab, 1 vg
$550, Ligue: 2106-7181

790130

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132 4220

788340

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132-4220

788338

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais. F.
98132-4220

788339

Casa Jd T. Branca
3 dor (1 st), 2 salas, coz
armário, porcelanato
port. autom. $ 1.100,00
c/ fiador, F: 99651-8708

790480

Cond.Flamboyant, 3
dor, $1.200 pacote.Eli
(13 ) 98124-7448

790459

MOBILIADO
Apartamento 1 dor, 1vg
sala c/ estante, mesa pc
geladeira, fogão,chuvei
$: 730,00 já condomínio
prox. Av. Duque - SESI
F: 99651-8708

786111

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Quitinete Jd. TV. $450.
In t e re s sados  t r a t a r
pelo fone 99778-1100
direto c/ proprietário

251024

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

MORAES VENDE
Prédio Alugado / Para 
Rede De Franquia /
1000m2 / 22mil Aluguel /
3.5mil / 14977723030/
33217000

789844

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno.99791-1205

789550

$ 70  Industrial  145 m2
lote  plano  e murado
rua Valdir Jose Cunha
9-60 troco camionete
Bolsa Imob  99125-9000

790473

$115mil PVA 10x35
Urgente 99787-6514

790449

$200mil PVA px Loté-
rica 12x30 99787-6514

790454

$60mil Jd. Pudência
10x27 f: 99696-9026

780859

Addad- Volpe- Quinta
G r e e n ,  e x c e l e n t e
loca l ização ,  p lano .
F: 99897- 9663

790031

Addad- Volpe- Terreno
11x44, no Centro da
Cidade, murado. ótimo
p/ comércio. $320mil.
Cód.9491. F: 99796-
2119

790187

Área 5000m² próx.
Makro/ Honda sem mato
exc. localização Cr. 97113
F. 99795-9491

790444

Avenida Moussa Tobias,
40.000 m², aceita parceria
para  cons t rução de
apartamentos Projeto
Minha Casa Minha Vida
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789832

CENTRAL
11.000 m² area central
Bolsa Imob 99125-9000

790474

Cond Palmas del Rey,
e s q u i n a ,  3 . 5 0 0 m .
F: 14 996865144.

250251

Contorno 10x26,50mts
195mil Cr 97113 F.
99795-9491

790442

Jd Mary 10x25 ót
quadra  $35 mi l .  F :
997016921/ 32372612

790452

Jd. Marabá 6x30 local
limpo $25 mil cada,
p o u c a s  u n i d a d e s .
32372612/ 997016921

790451

Lago Sul ,  800  m² ,
encaixado, R$ 650.000,00
estuda troca por imóvel
urbano ou rural Moraes
v e n d e  9 9 7 7 2 - 3 0 3 0
3321-7000

789833

LEB,  Condominio
Empresarial Fechado,
lotes com 1.000 m²,
contendo toda infra com
balança, fibra ótica, R$
250.000,00, sendo entrada
mais parcela de R$ 990,00
mensais Moraes vende
99772-3030 3321-7000

789834

Lotão 250m² água,
luz, esgoto, asf., ave-
nida p/ comércio ou
residência só $60mil
991075256/ 991051610

790390

MORAES VENDE
Área Vende 1.5milhoes 
Av Moussa Tobias /
1497723030 / 33217000

789843

MORAES VENDE
Terreno na Avenida Nuno 
De Assis com 5.000 m²,
Próximo A Rondon / R$
4.000.000,00 97723030/
33217000

789842

Q u e r  v e n d e r  s e u
Terreno? Fale com a
Residem 2106-7181

769214

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

LEILÃO DE IMÓVEIS PRESENCIAL E ONLINE
Moacir De Santi, Leiloeiro Oficial JUCESP nº 315, devidamente 
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